

**Advokatanpartsselskabet Dan B. Larsen
Holding**

CVR-nr. 31874211

Gyvellunden 26

6800 Varde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Dan B. Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatanpartsselskabet Dan B. Larsen Holding
Gyvellunden 26
6800 Varde

CVR-nr.: 31874211

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Dan B. Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i Advokatpartnerselskabet DAHL, Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 454 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.250)	(33.719)
Driftsresultat		(16.250)	(33.719)
Andre finansielle indtægter	1	545.683	701.067
Andre finansielle omkostninger	2	(52.046)	(65.309)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		477.387	602.039
Skat af ordinært resultat	3	(23.343)	(12.887)
Årets resultat		454.044	589.152
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		254.044	389.152
		454.044	589.152

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.310.647	1.009.927
Andre tilgodehavender		4.712.761	5.189.732
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>6.023.408</u>	<u>6.199.659</u>
Anlægsaktiver		<u>6.023.408</u>	<u>6.199.659</u>
Andre tilgodehavender		362.342	155.900
Tilgodehavender		<u>362.342</u>	<u>155.900</u>
Omsætningsaktiver		<u>362.342</u>	<u>155.900</u>
Aktiver		<u><u>6.385.750</u></u>	<u><u>6.355.559</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.666.968</u>	<u>3.412.924</u>
Egenkapital		<u>3.791.968</u>	<u>3.537.924</u>
Udskudt skat		<u>1.262.000</u>	<u>1.538.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.262.000</u>	<u>1.538.000</u>
Bankgæld		881.167	581.916
Skyldig selskabsskat		437.115	128.936
Anden gæld		<u>13.500</u>	<u>568.783</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.331.782</u>	<u>1.279.635</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.331.782</u>	<u>1.279.635</u>
Passiver		<u><u>6.385.750</u></u>	<u><u>6.355.559</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.412.924	3.537.924
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	454.044	454.044
Egenkapital ultimo	125.000	3.666.968	3.791.968

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	244.963	272.960
Dagsværdireguleringer	300.720	299.021
Øvrige finansielle indtægter	0	129.086
	545.683	701.067
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	46.453	62.084
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	4.593	701
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	2.524
	52.046	65.309
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	299.343	99.887
Ændring af udskudt skat	(178.000)	(20.000)
Effekt af ændrede skattesatser	(98.000)	(67.000)
	23.343	12.887

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	527.786	5.189.732
Tilgange	0	184.963
Afgange	0	(661.934)
Kostpris ultimo	527.786	4.712.761
Opskrivninger primo	482.141	0
Dagsværdireguleringer	300.720	0
Opskrivninger ultimo	782.861	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.310.647	4.712.761

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter kapitalandele i Komplementaranpartsselskabet Dahl, Esbjerg, kapitalandele i Advokatpartnerselskabet Dahl, Esbjerg og kapitalandele i Advokatanpartsselskabet Next.

Andre tilgodehavender omfatter ansvarlige lån stillet til rådighed for Advokatpartnerselskabet Dahl, Esbjerg og et andet selskab.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000